C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.260/2016

Autor: Ricardo Izar

Data da
Apresentação:

04/10/2016

Ementa: Requer a inclusão na pauta do Projeto de Resolução nº
126/2012.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Junte-se aos autos. Publique-se.

Em 21/10/2016